
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XV/105/08

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 28 sierpnia 2008r.

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Puszcza Białowieska”.

 

     Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „f” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr
173, poz. 1218 ) oraz art. 15 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich ( Dz.U. Nr 64 poz. 427; z 2008r. Nr 98, poz. 634 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystąpić do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Puszcza Białowieska” z siedzibą w Hajnówce, jako członek zwyczajny.

§ 2. Do reprezentowania Powiatu Hajnowskiego w Lokalnej Grupie Działania „Puszcza Białowieska” wyznacza się Wicestarostę Hajnowskiego Pana Jerzego
Siraka.

§ 3. Wykoanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/215/06 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 kwietnia 2006r. w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa
Działania „Puszcza Białowieska”.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Kojło

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XV/105/08

Udostępniający: Violetta Miniuk - Wydział Organizacyjno - Administracyjny Starostwa Powiatowego w Hajnówce

Wytwarzający/odpowiadający: * informatyk

Data wytworzenia: 2008-09-01

Wprowadzający: * informatyk

Data wprowadzenia: 2008-09-02
Data modyfikacji: 2008-09-04

Opublikował: * informatyk

Data publikacji: 2008-09-02

mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XV/105/08

